
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) §16 ust.7 pkt 4 uchwały Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2022 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., 
- uchwałą Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2023 r., 
- uchwałą Nr LV/465/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia  6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2023 r., 
- uchwałą Nr LVI/474/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.51.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 kwietnia 2023 r., 
- uchwałą Nr LVII/479/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.59.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.61.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2023 r., 
- uchwałą Nr LVIII/495/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.66.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.72.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2023 r., 
- uchwałą Nr LIX/507/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



4. Załącznik nr 9 Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2023 rok oraz dochody z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, które przeznacza się na pozostałe działania związane 
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, nie ujęte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 14 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
BURMISTRZ 

 
 

Piotr Łosoś 

  

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 607,20 36 000,00 159 607,20

75011 Urzędy wojewódzkie 104 567,00 36 000,00 140 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 557,00 36 000,00 140 557,00

852 Pomoc społeczna 818 327,59 30 000,00 848 327,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 402,80 30 000,00 198 402,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

79 373,00 30 000,00 109 373,00

51 018 933,26 66 000,00 51 084 933,26Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.82.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 55 000,00 0,00 55 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 55 000,00 0,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 -1 900,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -5 905,00 13 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 8 305,00 11 605,00

750 Administracja publiczna 7 166 438,80 36 000,00 7 202 438,80

75011 Urzędy wojewódzkie 104 557,00 36 000,00 140 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00 36 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 115 129,60 0,00 5 115 129,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -500,00 14 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -469,00 19 531,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 469,00 1 469,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 500,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 0,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 995,00 -1 000,00 166 995,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 611 759,20 0,00 611 759,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 53,96 53,96

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54,20 -53,96 0,24

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.82.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2023 r.



801 Oświata i wychowanie 18 125 470,80 0,00 18 125 470,80

80101 Szkoły podstawowe 12 191 932,00 1 318,00 12 193 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 590,00 -5 198,00 98 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 000,00 -797,00 267 203,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 15 620,00 41 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -300,00 7 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 541 147,00 -8 007,00 533 140,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 938 584,00 -1 318,00 937 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 310,00 -364,00 172 946,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 263,00 -896,00 9 367,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 490,00 364,00 4 854,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 221,00 -422,00 38 799,00

80104 Przedszkola 1 724 658,80 23 061,00 1 747 719,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 593,80 4 000,00 16 593,80

4300 Zakup usług pozostałych 44 939,00 15 000,00 59 939,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 561,00 3 561,00 7 122,00

80107 Świetlice szkolne 188 036,00 0,00 188 036,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00 1 000,00 25 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 007 700,00 -23 061,00 984 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 500 000,00 -44 071,00 455 929,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 010,00 2 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 530,00 9 700,00 19 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 600,00

851 Ochrona zdrowia 384 523,27 0,00 384 523,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 362 023,27 0,00 362 023,27

4260 Zakup energii 56 600,00 -1 000,00 55 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00



852 Pomoc społeczna 2 098 540,99 30 000,00 2 128 540,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 891 527,80 30 000,00 921 527,80

3110 Świadczenia społeczne 78 200,00 30 000,00 108 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 -916,00 35 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 426,00 23 426,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 490,00 490,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 247 300,00 0,00 247 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 10 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -10 000,00 64 000,00

85295 Pozostała działalność 77 402,01 0,00 77 402,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -320,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 707,41 320,00 9 027,41

855 Rodzina 4 327 557,52 0,00 4 327 557,52

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 889 421,00 5 000,00 3 894 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 155,00 5 000,00 17 155,00

85504 Wspieranie rodziny 230 700,00 -5 000,00 225 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 100,00 -4 790,00 104 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -210,00 4 290,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 250,00 0,00 1 185 250,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 500,00 0,00 84 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 394,23 2 111,85 4 506,08

4300 Zakup usług pozostałych 75 605,77 -2 111,85 73 493,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 786 000,00 0,00 786 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 592,72 -4 564,94 124 027,78

4260 Zakup energii 73 246,11 1 134,94 74 381,05

4300 Zakup usług pozostałych 39 281,10 3 430,00 42 711,10



926 Kultura fizyczna 647 249,00 0,00 647 249,00

92601 Obiekty sportowe 198 500,00 0,00 198 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

92695 Pozostała działalność 192 249,00 0,00 192 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600,00 -147,60 104 452,40

4270 Zakup usług remontowych 2 899,00 147,60 3 046,60

53 694 428,42 66 000,00 53 760 428,42Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą zmiana Po zmianie Przed zmianą zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 557,00 36 000,00 140 557,00 104 557,00 36 000,00 140 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 557,00 36 000,00 140 557,00 104 557,00 36 000,00 140 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

104 557,00 36 000,00 140 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 717,00 0,00 87 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 0,00 14 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 040,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 173 373,00 30 000,00 203 373,00 173 373,00 30 000,00 203 373,00

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 79 373,00 30 000,00 109 373,00 79 373,00 30 000,00 109 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

79 373,00 30 000,00 109 373,00

3110 Świadczenia społeczne 78 200,00 30 000,00 108 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,00 0,00 1 173,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

94 000,00 94 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -10 000,00 64 000,00

5 280 974,84 66 000,00 5 346 974,84 5 280 974,84 66 000,00 5 346 974,84

Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 roku

 

Plan dochodów Plan wydatków 

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.82.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

           190 000,00    -                190 000,00      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
           190 000,00    -                190 000,00      

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych            190 000,00    190 000,00      

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

           108 023,27    -                108 023,27      

           298 023,27    -                298 023,27      

851 Ochrona zdrowia            298 023,27    -                298 023,27      

85153 Zwalczanie narkomanii                6 000,00    -                6 000,00          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                2 000,00    2 000,00          

4300 Zakup usług pozostałych                4 000,00    4 000,00          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            292 023,27    -                292 023,27      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                   500,00    -                500,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              70 700,00    70 700,00        

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                4 000,00    4 000,00          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              15 301,00    -                15 301,00        

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                2 000,00    2 000,00          

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              60 415,00    -                60 415,00        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              13 500,00    -                13 500,00        

4260 Zakup energii              56 600,00    1 000,00 -      55 600,00        

4270 Zakup usług remontowych                1 500,00    -                1 500,00          

4280 Zakup usług zdrowotnych                   200,00    -                200,00             

4300 Zakup usług pozostałych              63 107,27    -                63 107,27        

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                          -      1 000,00       1 000,00          

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                   500,00    -                500,00             

4430 Różne opłaty i składki                   100,00    100,00             

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                2 500,00    2 500,00          

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
               1 000,00    -                1 000,00          

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                   100,00    -                100,00             

           298 023,27    -                298 023,27      

WYDATKI

 

Razem

DOCHODY/PRZYCHODY

I. Plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

Razem

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.82.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2023 r.



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

             70 000,00    -                70 000,00        

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
             70 000,00    -                70 000,00        

0270
Wpływ z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
             70 000,00    70 000,00        

             70 000,00    -                70 000,00        

851 Ochrona zdrowia              70 000,00    -                70 000,00        

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              70 000,00    -                70 000,00        

4270 Zakup usług remontowych              70 000,00    70 000,00        

             70 000,00    -                

II. Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków, które 

przeznacza się na pozostałe działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów związanych z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu, nie ujęte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 rok

Razem

DOCHODY

Razem

WYDATKI

Strona 2 z 2



Plan na 

01.01.2023 r. 
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

    47 215,11          1 000,26          1 000,26          47 215,11    

 921-92109-

4210
      9 000,00             933,68            8 066,32    

 921-92109-

4260
         933,68               933,68    

2
Utrzymanie świetlicy wiejskiej (ogrzewanie, energia 

elektryczna)

 921-92109-

4260
      5 215,11            5 215,11    

 921-92105-

4210
           66,58                 66,58    

 921-92105-

4300
      7 000,00               66,58            6 933,42    

4
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 

 926-92695-

4210
      6 000,00            6 000,00    

5 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
 900-90004-

4210
      4 500,00            4 500,00    

6 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy
 900-90004-

6060
    15 500,00          15 500,00    

    18 226,99               57,76               57,76          18 226,99    

1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 
 900-90004-

4210
      1 000,00            1 000,00    

 921-92109-

4210
      1 000,00               57,76               942,24    

 921-92109-

4260
         500,00               57,76               557,76    

3
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów rekreacyjno-

sportowych

 926-92695-

4210
      3 000,00            3 000,00    

4 Zakup materiałów na remont i utrzymanie dróg
 600-60016-

4210
    11 426,99          11 426,99    

5 Organizacja wydarzeń integracyjno-kulturalno-sportowych
 921-92105-

4300
      1 300,00            1 300,00    

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok

1 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

3

DĘBNO

DZIEGCIARNIA

2 Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy wiejskiej 

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.82.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2023 r.



    38 153,10             699,60             699,60          38 153,10    

1
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

 900-90004-

4210
      5 000,00            5 000,00    

 921-92109-

4210
      4 300,00            4 300,00    

 921-92109-

4260
      1 000,00            1 000,00    

 921-92109-

4300
      9 700,00            9 700,00    

 926-92695-

4210
      5 653,10             147,60            5 505,50    

 926-92695-

4270
         147,60               147,60    

4
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
    10 000,00          10 000,00    

 921-92105-

4210
         552,00               552,00    

 921-92105-

4300
      2 500,00             552,00            1 948,00    

    30 429,80          2 228,24          2 228,24          30 429,80    

1
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

 900-90004-

4210
      1 500,00            1 500,00    

 921-92105-

4210
         998,24               998,24    

 921-92105-

4300
      4 000,00             998,24            3 001,76    

 921-92109-

4210
    16 000,00          1 230,00          14 770,00    

 921-92109-

4260
      1 000,00            1 000,00    

 921-92109-

4300
      1 230,00            1 230,00    

4
Zakup materiałów  na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      7 929,80            7 929,80    

    16 836,79          2 343,50          2 343,50          16 836,79    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      4 500,00            4 500,00    

 900-90004-

4110
         496,50               496,50    

 900-90004-

4170
      2 903,52            2 903,52    

 900-90004-

4210
      2 599,98            2 599,98    

 921-92109-

4210
      3 836,79          2 343,50            1 493,29    

 921-92109-

4260
      1 000,00             143,50            1 143,50    

 921-92109-

4300
      2 200,00            2 200,00    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych
 921-92105-

4300
      1 500,00            1 500,00    

TOPOLA

RATAJE

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie

2
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

5 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

LISZKOWO

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej, utrzymanie świetlicy



    32 489,35             195,03             195,03          32 489,35    

 926-92695-

4210
      8 800,00            8 800,00    

 926-92695-

4300
         200,00               200,00    

2

Doposażenie jednostki OSP w Wiktorówku (na zadania 

związane z ochroną przeciwpożarową i zapewnieniem gotowości 

bojowej OSP)

 754-75412-

4210
      9 000,00            9 000,00    

3
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      8 000,00            8 000,00    

4
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie

 900-90004-

4210
      3 489,35            3 489,35    

 921-92105-

4210
         195,03               195,03    

 921-92105-

4300
      3 000,00             195,03            2 804,97    

    17 351,68             300,00             300,00          17 351,68    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      5 000,00            5 000,00    

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 
 900-90004-

4210
         700,00               700,00    

 921-92109-

4210
      4 257,72            4 257,72    

 921-92109-

4260
      2 393,96            2 393,96    

 921-92105-

4210
         300,00               300,00    

 921-92105-

4300
      5 000,00             300,00            4 700,00    

  572 296,53          6 824,39          6 824,39        572 296,53    Plan wydatków na 2023 rok

WIKTORÓWKO

WITROGOSZCZ- KOLONIA

1

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Zakup materiałów i wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej - zakup ogrodzenia

5 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

4 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 



Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 125 218,17 0,00 0,00 125 218,17

 600-60016-6050 0,00 0,00 0,00 0,00

 710-71004-4300 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

 754-75412-4210 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

 900-90004-4170 2 903,52 0,00 0,00 2 903,52

 900-90004-4110 496,50 0,00 0,00 496,50

 900-90004-4210 53 789,33 0,00 0,00 53 789,33

 900-90004-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 900-90004-4300 0,00 0,00 0,00 0,00

 900-90004-6060 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

 921-92105-4300 74 934,38 2 111,85 0,00 72 822,53

 921-92105-4210 394,23 0,00 2 111,85 2 506,08

 921-92109-4210 117 855,13 4 564,94 0,00 113 290,19

 921-92109-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-4260 27 539,23 0,00 1 134,94 28 674,17

 921-92109-4300 16 281,10 0,00 3 430,00 19 711,10

 921-92109-4360 880,07 0,00 0,00 880,07

 921-92109-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-6050 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

 921-92195-4210 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 921-92195-4300 1 957,31 0,00 0,00 1 957,31

 921-92195-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 926-92695-4210 80 547,56 147,60 0,00 80 399,96

 926-92695-4270 0,00 0,00 147,60 147,60

 926-92695-4300 200,00 0,00 0,00 200,00

 926-92695-6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Ogółem 572 296,53 6 824,39 6 824,39 572 296,53



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna            54,20                     -                54,20               54,20                     -                54,20    

75095 Pozostała działalność            54,20                     -                54,20               54,20                     -                54,20    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

           54,20                     -                54,20    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                 -                 53,96              53,96    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            54,20    -          53,96                0,24    

    42 840,72                     -         42 840,72        42 840,72                     -         42 840,72    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.82.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 30 czerwca 2023 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.82.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 66 000,00 zł z następujących tytułów: 
 1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa 

się dochody o kwotę 36 000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej, z przeznaczeniem na 
konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych 
mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów 
gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw 
obywatelskich. Środki podlegają dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia 
wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.205.2023.7 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego Nr 263/23 z dnia 13 czerwca 
2023 r.). 

2. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się 
dochody o kwotę 30 000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.). 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.231.2023.2 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 28 czerwca 2023 r. (zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego Nr 304/23 z dnia 28 czerwca 
2023 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 66 000,00 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa 

się wydatki o kwotę 36 000,00 zł, na zakup usług pozostałych związanych z konserwacją/ 
archiwizacją ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) 
oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów gminy. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
2. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się 

wydatki o kwotę 30 000,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych. 
Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 

w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacją budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



